
 

Konst, hantverk och kultur i Skaraborg     

På Vänermuseet ser vi hur människan använt landskapet från självhushållning med 

åker, äng och utmark till dagens industrialiserade landskap Utställningen ”På djupet” 

skildrar Vänerns betydelse som ekosystem men också relationen till människan. 

Vänern täcker 5560 km2 av Sveriges landyta och ger förutsättning för mycket liv, 

både under och ovan vattenytan. Museet skildrar livet i staden genom århundraden. 

En plats för tankar om tider som varit och om vår tid. Hur såg vardagen ut för bagare 

Westerstål och handlare Tenggren, Badhus-Johanna, och apotekare Kylander,   

Smedja Therese & Skulturpark Ouroboros är nästa besöksmål. Therese visar och 

berättar om sitt intressanta och snart unika hantverk. På området finns en trevlig 

skulpturpark med både fast installation och många gästutställare representerade.   

     

Svenstorp Art Center är ett initiativ av fotokonstnären Erik Johansson och hans 

syster Anna-Karin Hall. Efter många år utomlands valde Erik att återvända till 

familjegården i Skaraborg för att förverkliga en dröm om att skapa hem för sin konst. 

Centret huserar varje år en säsongsutställning av Eriks verk där han växte upp och 

fortfarande hämtar mycket av inspirationen ifrån, en utställning i förändring från år till 

år. Varje år huserar även en gästutställning med en utvald gästartist. 

Blommor, berättelser och inspiration i varje penseldrag, en värld av färgstark fan-

tasi. Konstnären Anna Karin Medin skapar unika akvarellmålningar och illustrat-

ioner inspirerade av natur, arkitektur och sagor - alltid med känsla för detaljer med 

passion för det vackra.  Hennes konst finns som tavlor, kort och designuppdrag.  
 

RESFAKTA 1-dag        Allt detta ingår i priset: 

Torsdag   7 maj       * Bussresa 

Pris          795:-        * Entréer och introduktioner 

Avg / ank  09.10 / 18.30 Skövde - Arenan  * Lunch inkl dryck kaffe, kaka 

Anmälan   Tel 0705 - 884142  

                 info@forellenresor.com 

Viktigt att ange:  Namn - Adress - Telefon            

mailto:info@forellenresor.com

